Absirtij. Pelegoni
et Chironis. Colli-
ory rō positiō re

Pelegoni

ARTIS VETERINARIAE

Alia quedam medicamentorum genera.

ad vulnera
apida & dypa
aa

ad vulnera
pisada & ossa
frabrosa

ad idem

ad idem

Cathartotinum

ad vulnera
pisada & frabrosa

ad vulnera pur
pida & ossa de
crida

ad vulnera exca
da

ad omnia inlongo

ad suppedina
plenda

Cephalicum, quod facit ad omnia vulnera difficulta claudenda et sup
plenda; Herba paucis radices, thus masculum, myrrham, polline erui, ro
se folia arida bene trita et cibrate. hic puluis eadefacit difficulta vulnera clas
dat accurat. Si nec eti si melle de cocto, & huic medicamento mixto collyrii
facias, et alii sub vulneribus fistula subficiat, cibus supplere et sanare cogit.

Medicamentum consuetum, in usu quotidiano necessarium,
proper compendium & moras ita facies: Erugnum, chalcitem, eris florē,
et ossū; hec bene trita et cibrata equo pondere constictum facili, quod
carne supercrecentem comedendo effuet. Hoc idem cum acetō & melle de
coctum ad mellis crux undivis, facies medicamentū, quod facit ad omnia vul
nera et caucros olympideunda, & ossa frabrosa.

Chlora medicamentum, quod facit ad omnia vulnera complete
lypidanda, vel sine difficultate claudenda; cerā panica, resumam terpentīna
medullam ceruinam, erugnum, oleum, iira conficies quantum sufficit.

Tetrapharmacum, quod facit ad omnia vulnera olympideunda, &
velocius curanda (t̄ salde per hoc medicamentum catalonicum). Adipē tauri
rinā, cerā, picem, oleū. Igitur medicamentū, quod supra dixi catalonicū est.

Glicium, quod facit ad omnia vulnera sordida et cancerosa; Amara,
selem, acetum; his mixtis quantum volu eris ad eructitudinem melle ueris.

Oilocare medicamentum, qd facit ad oīa officiū, et (t̄ darsus
quo loco factum si deicientem uohoris) Picem liquidam, axangam ueterē,
erugnum bene tritam & admixtam, colas bene coctum, post decoctionē sua
præscripta purgat vulnera diligenter.

Stypticum, quod facit ad omnia vulnera haemecta, et fongos exiccan
dos; Alumen seissum, gallas uintores, cortices mali granati, subcorticem de
ipsa arbore. hec oīa trita, puluis ipsius vulneribus exiccatis ualde prodest.

Medicamentum quod facit ad omnia vulnera claudenda; Absinta
thibum, siropidem, lepidam hec trita bene commixta faciunt medicamentum
siccum, quod ad omnia vulnera prodest.

Implectoricum medicamentum, quod facit ad omnia cana sup
plenda; Pollinem thibis, pollinem herbi, lepidam. hec bene trita medicamen
tu plenda.

tem faciat ad suppulta vel elympidanda valvula.